КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. о 3.2019

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных
слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства на:

1Л. земельном участке с кадастровым номером 42:21:0113011:38,
расположенном по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область,
г. Белово, ул. 1 Проезд, 1 (с целью строительства индивидуального жилого
дома за пределами места допустимого размещения объекта, указанного на
схеме планировочной организации земельного участка);

1.2. земельном участке с кадастровым номером 42:21:0202011:32,
расположенном по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Крылова, 79 (с
целью строительства индивидуального жилого дома за пределами места
допустимого размещения объекта, указанного на схеме планировочной
организации земельного участка);

1.3. земельном участке с кадастровым номером 42:21:0109023:36,
расположенном по адресу: Кемеровская область, г. Белово, пер. Базарный, 12
(с целью строительства индивидуального жилого дома за пределами места
допустимого размещения объекта, указанного на схеме планировочной
организации земельного участка).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипо­
ва Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Администрации Беловского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
А.Ф. Бахура.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов